证券代码：834062        证券简称：科润智控        公告编号：2025-015

科润智能控制股份有限公司

投资者关系活动记录表

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 投资者关系活动类别

√特定对象调研

□业绩说明会

□媒体采访

□现场参观

□新闻发布会

□分析师会议

□路演活动

□其他

二、 投资者关系活动情况

活动时间：2025 年 3 月 10 日

活动地点：董事会秘书办公室

参会单位及人员：东方证券、西部证券

上市公司接待人员：董事会秘书李强

三、 投资者关系活动主要内容

问题 1：请介绍下公司与海兴电力合作的相关情况？

回复：尊敬的投资者，您好！公司与海兴电力于近日签署了《战略合作协议》，

公司授予海兴电力在特定海外区域的独家代理权，海兴电力独家全权负责公司变

压器产品在该区域内的市场推广、销售、客户服务等相关业务。本协议为战略合

作协议，符合公司未来发展战略规划，有利于双方建立合作关系。本协议的签署

有助于双方在资源、产品等方面实现优势互补，产业互动和互利共赢，有利于公

司海外变压器市场的开拓和战略布局，进一步提升公司的综合实力。本次签订的

协议为双方基于合作意向而达成的战略合作协议，具体合作内容以后续签订的具

体项目协议为准。公司将密切关注协议相关事项的进展，并按照有关法律法规及

时履行相应的审批程序和信息披露义务，敬请投资者注意投资风险。谢谢！

问题 2：请问公司最新海外业务开拓情况？

回复：尊敬的投资者，您好！公司充分发挥自身优势，积极开拓海外市场。

公司产品销售远至东南亚、非洲等多个国家和地区。近期公司的产品得到罗马尼

亚客户的认可，获得了 160 万美元金额的主变及光伏变的订单，接下来公司加大

对罗马尼亚及其周边地区的市场拓展力度。感谢您的关注！

问题 3：请介绍下公司 2024 年的经营情况？

回复：尊敬的投资者，您好！公司于 2025 年 2 月 27 日在北京证券交易所官

网（www.bse.cn）披露了《2024 年年度业绩快报公告》（公告编号：2025-013）。

截至 2024 年末，预计公司总资产为 1,954,079,663.88 元，同比增长 32.64%；归

属于上市公司股东的所有者权益为 716,679,801.49 元，同比增长 6.92%。2024 年

度，公司预计实现营业收入 1,347,620,535.10 元，同比增长 34.29%；归属于上市

公司股东的扣除非经常性损益的净利润为 38,680,559.03 元，同比下降 16.82%。

本次业绩快报是公司财务部门初步测算的结果，未经会计师事务所审计，不构成

公司对投资者的业绩承诺，具体财务数据以公司正式披露的 2024 年年度报告为

准。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。谢谢！

科润智能控制股份有限公司

董事会

2025 年 3 月 11 日

	一、 投资者关系活动类别
	二、 投资者关系活动情况
	三、 投资者关系活动主要内容